
Práce studenta v průběhu řešení:

Student pracoval samostatně:

Student konzultoval práci s vedoucím práce:

Student zapracovával připomínky vedoucího práce:

Hodnocení struktury a obsahu práce:

Cíl práce je stanoven v souladu s názvem a zásadami 

pro zpracování práce:

Jednotlivé části práce na sebe logicky navazují:

Rozsah práce odpovídá stupni odborné práce a 

zpracovávanému tématu:

Práce se zdroji:

Student využíval dostatečné množství informačních 

zdrojů vztahujících se k tématu:
Student prokázal schopnost pracovat s použitými 

informačními zdroji:

Student využíval znalosti získané během studia na 

DFJP:
Student v práci používal správnou odbornou 

terminologii vycházející z řešené oblasti:

Specifikace pro hodnocení požadavků z praxe:

Student využíval informace získané z praxe:            

(pouze při specifikaci 2)
 Student využíval informace získané z praxe:            

(pouze při specifikaci 3 a 4)

Formální úprava práce:

Po formální stránce práce odpovídá směrnici 

UPa č. 7/2019:

Práce je vhodně doplněna obrázky, tabulkami a 

přílohami:

V práci se vyskytují gramatické a pravopisné chyby:

Kontrola plagiátorství

Komentář ke kontrole plagiátorství

Poznámky k hodnocení 

Otázky k obhajobě

Datum: 24. 5. 2022 Podpis: Bulíček, v.r.

Posudek vedoucího diplomové práce
Název práce: Optimalizace řízení silniční dopravy na dálnicích v České republice s využitím 

inteligentních dopravních systémů
Autor práce:  Bc. Jiří  Pfeifer 
Vedoucí práce: doc. Ing. Josef Bulíček, Ph.D.

Práci hodnotím celkově stupněm
Celkové hodnocení (známku stanovuje vedoucí DP se zohledněním výše uvedeného dílčího hodnocení)

 Využi  poznatků a informací získaných ze studia a z praxe:

Největší míra podobnosti zjištěná systémem je 2,2 %. Jedná se o část popisu stavby Třebonín – Kaplice nádraží. Vzhledem k charakteru tohoto 

textu (data o úseku) toto neshledávám jako zásadní problém.

Faktem je, že u dané práce se vyskytuje velký objem popisů, nicméně i jen samotné zpracování problematiky ITS na dálnicích ČR je v 

takto komplexní rovině možné označit za jeden z přínosů a při tvorbě návrhů byl diplomant limitován postupy a normami 

uplatňovanými v praxi. Diplomant pracoval průběžně, samostatně a aktivně. Autorův zájem o problematiku je z textu patrný.

Nemám dalších dotazů. 


